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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Rørføring under opvaskebord ses med
sorte klisterede belægninger. Lysstof rør over komfur ses med
mørke belægninger.Flere stik kontakter i produktionsområder
ses med mørke fedtede belægninger, vægge i
produktionsområde og bag opvaskemaskine ses med klistede
belægninger af produktrester. under produktions bord er der
kraftige ansamlinger af produktrester og skidt. På bagvæg ved
ovn og opvaskemaskine ses vægge med gule
fedtedebelægninger. I plastik spand, hvor der opbevares
produktionsudstyr ses bund af spande med kraftige
ansamlinger af produktrester. På rengørings udstyr, som
anvendes til rengøring ses der kraftige sorte belægninger af
skidt. virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør rent
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om søndagen.Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Flere steder i virksomheden skaller maling af vægge ved lofter og vindues karme. Flere
fliser er i stykker og kan ikke rengøres. Vindues karm ses med råttræ.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er indehaver som skal lave det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation af udpeget kritiske kontrol punkter.
Bødeforlæg på kr. 5.000 er fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget opvarmning og
nedkøling i risikoanalysen som et kritisk kontrolpunkt. Der er valgt en ugentlig frekvens for dokumentation heraf.
Virksomheden har lavet 2 (28/12 - 18/01) dokumentation for opvarmning og nedkøling siden sidste kontrol som
er for 6 uger siden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke fået det forklaret rigtigt. Vejledt
om at få korrekt årstal på skemaer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorigodkendelserenteret vejledning i relation til
sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om lovgivningsområder. Virksomhedens egenkontrol samt godkendelser
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


